[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от   28 сентября   2022 г.                                                          № 21

Об утверждении председателей и  заместителей председателей постоянных комиссий Думы Арсеньевского городского округа

          На основании протоколов заседаний постоянных комиссий Думы Арсеньевского городского округа, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, Регламентом Думы Арсеньевского городского округа, Дума Арсеньевского городского округа

РЕШИЛА:

          1. Утвердить председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Думы Арсеньевского городского округа.

	Комиссия по экономической политике, бюджету, налогам, финансам и муниципальной собственности

Миронов Николай Николаевич - председатель

Миронов Вячеслав Николаевич - заместитель председателя

Комиссия по благоустройству, градостроительству, землепользованию, экологии и жилищно-коммунальному хозяйству

Толстунов Александр Анатольевич – председатель

Баженов Сергей Валерьевич – заместитель председателя

Комиссия по социальной политике, защите прав граждан, депутатской этике и организации работы Думы

Костина Галина Ивановна - председатель

Ларькова Татьяна Владимировна - заместитель председателя

          2. Решение Думы Арсеньевского городского округа от 27 сентября 2017 г. № 16 «Об утверждении председателей, заместителей председателей и секретарей постоянных комиссий Думы Арсеньевского городского округа» признать утратившим силу.

            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                             А.М. Щербаков